МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА ЮРАЛЫСЬ -
«ЛУЗДОР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНЛÖН СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА –
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ»

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТОМ

        14 марта  2016 г.
      с.Объячево, Республика Коми
№  8
 ________________________

  О созыве седьмого внеочередного  заседания Совета

  муниципального района "Прилузский" пятого созыва

     Созвать седьмое внеочередное заседание Совета муниципального района «Прилузский» пятого  созыва 21 марта  2016 года с 11 часов в зале заседаний администрации муниципального района "Прилузский".

 Повестка дня:

1. О законодательной инициативе по вопросу об объединении сельских поселений «Ваймес», «Верхолузье», «Ношуль».

Глава муниципального района –

председатель Совета

муниципального района "Прилузский"                                        Т.Д.Садыртинова